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Susanne Rasmus - Vuoden 
leirintämatkailuvaikuttaja 

 
Jyväskyläläinen Susanne Rasmus on Vuoden leirintämatkailuvaikuttaja 2024. 
Ennakkoluulottomana leirintämatkailun puolestapuhujana ja kehityksen 
kannustajana kiitetty Rasmus vastaanotti huomionosoituksen SF-Caravan 
ry:n liittokokouksessa Kuopiossa.   
 
Suomen Matkailuorganisaatioiden yhdistyksen 
SUOMA ry:n puheenjohtaja ja Visit Jyväskylä 
Regionin matkailujohtaja Susanne Rasmus on 
ehdoton asiantuntija matkailun saralla. 
Kotimaanmatkailun ja sen palveluiden 
kehittämiseen työssä ja luottamustoimessa 
pureutuva Rasmus matkailee aktiivisesti myös 
vapaa-ajalla. Muun muassa Suomen kaikki 
kansallispuistot matkailuauto tukikohtanaan 
kiertänyt Rasmus tuntee leirintämatkailijan, 
kuten matkailuautolla, -vaunulla ja 
retkeilyautolla Suomessa matkaavan tarpeet.    
 
SF-Caravan ry:n hallitus myöntää Vuoden leirintämatkailuvaikuttaja -nimityksen leirintämatkailua 
edistäneelle ja leirintämatkailun kehittymiseen merkittävästi vaikuttaneelle henkilölle tai yhteisölle 
vuosittain. Susanne Rasmus on niin työssään ja luottamustoimessaan kuin vapaa-ajalla ollut 
ennakkoluuloton leirintämatkailun puolestapuhuja ja kehityksen kannustaja. SF-Caravan ry:n 60-
vuotisjuhlavuoden suojelijana vuonna 2024 toiminut Rasmus on osannut huomioida matkailun 
moninaisuuden ja matkailupalveluiden erilaiset käyttäjäryhmät avarakatseisesti kotimaanmatkailun 
yhteistä hyvää kehittäen.  
 
Susanne Rasmus on nostanut leirintämatkailun mahdollisuudet johtamansa SUOMA ry:n piirissä 
huomion kohteeksi ja ollut esittämässä valtioneuvostolle yhteistyössä SF-Caravan ry:n kanssa 
hankkeen perustamista miljardin euron vuosittaisten matkailutulojen lisäämiseksi Suomeen 
leirintämatkailun kautta. Rasmus tiimeineen on myös työssään aktiivisesti pyrkinyt kehittämään 
Jyväskylän ja Keski-Suomen alueen leirintämahdollisuuksia.  
 

 
 
 

Vuoden leirintämatkailuvaikuttaja 2024 Susanne Rasmus. 
Kuva: Pirjo Kärkinen/Caravan-lehti 
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SF-Caravan ry on matkailuajoneuvonkäyttäjien valtakunnallinen liitto, jonka jäseninä on 80 yhdistystä ympäri 
maan. Yhdistysten yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä on 62 198. Vuoden leirintämatkailuvaikuttajan nimitys 
julkistettiin lauantaina 24.5.2025 SF-Caravan ry:n liittokokouksessa, Kuopion Musiikkikeskuksessa.   

 

Lisätietoja:  Vuoden leirintämatkailuvaikuttaja, Susanne Rasmus,  
puh. 0400 885 786, susanne.rasmus@jyvaskyla.fi 

 SF-Caravan ry, toiminnanjohtaja Mikko Kivekäs, 
puh. 03 615 3121, mikko.kivekas@karavaanarit.fi  
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